užbaigimo dienos, ir privalo pabaigti nevėliau kaip: 

per 120 kalendorinių dienų nuo 
Sutarties įsigaliojimo 

3.10.  Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.11 punktą Taikoma 

4. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 

4.1. Bendra Darbų kaina – 113.740,00 EUR (vienas šimtas trylika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt eurų  

00 ct) įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

4.1.1. Darbų kaina – 94.000,00 EUR (devyniasdešimt keturi tūkstančiai eurų 00 ct); 

4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 19.740,00 EUR (devyniolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt 

eurų 00 ct). 

4.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

4.3. Užsakovas Rangovui už faktiškai, tinkamai ir kokybiškai atliktus Darbus (pagal pasirašytus Aktus) apmokės